
Universitat de València Universitat de València

RESOLUCIÓ de 17 d’abril de 2024, del Rectorat de la 
Universitat de València, per la qual es nomena funciona-
ri de carrera la persona aspirant que ha superat el pro-
cés selectiu per concurs per a l’accés al grup A (subgrup 
A1), pel torn lliure, sector d’administració especial, esca-
la tècnica superior de formació permanent, convocat per 
la Resolució de 7 d’octubre de 2022 (BOE 27.10.2022). 
[2024/3372]

RESOLUCIÓN, de 17 de abril de 2024, del Rectorado de 
la Universitat de València, por la que se nombra funciona-
rio de carrera a la persona aspirante que ha superado el 
proceso selectivo por concurso para el acceso al grupo A 
(subgrupo A1), por el turno libre, sector de administración 
especial, escala técnica superior de formación permanen-
te, convocado por la Resolución de 7 de octubre de 2022 
(BOE 27.10.2022). [2024/3372]

Atendida la propuesta formulada por el tribunal calificador del pro-
ceso selectivo por concurso del grupo A (subgrupo A1), por el turno 
libre, sector de administración especial, escala técnica superior de for-
mación permanente, convocado por la Resolución de 7 de octubre de 
2022, y verificada la concurrencia de los requisitos exigidos en la base 
séptima de la convocatoria y de conformidad con lo dispuesto en los 
artículos 94.1 m y 190 de los Estatutos de la Universitat de València, 
aprobados por Decreto de 30 de julio de 2004, de la Generalitat Valen-
ciana, y modificados por el Decreto 45/2013, de 28 de marzo, de 2013, 
y a propuesta del tribunal calificador, se resuelve:

Primero
Nombrar funcionario de carrera del grupo A (subgrupo A1), sector 

de administración especial, escala técnica superior de formación perma-
nente, a la persona aspirante aprobada que se indica:

NIF APELLIDOS NOMBRE

***1919** PALLAS FERRANDO JUAN

Segundo
La diligencia de toma de posesión se formalizará de acuerdo con 

la normativa vigente y se tramitará para inscribirla en el registro de 
personal correspondiente.

La fecha de toma de posesión será el 1 de mayo de 2024.

Tercero
Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, se puede 

interponer, conforme al artículo 123 de la Ley 39/2015, recurso potesta-
tivo de reposición, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente 
a su notificación o publicación ante el mismo órgano que dictó la reso-
lución que se impugna, o bien directamente interponer recurso conten-
cioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día 
siguiente a su notificación o publicación ante los órganos de la jurisdic-
ción contencioso-administrativa de la Comunitat Valenciana.

València, 17 de abril de 2024.– La rectora de la Universitat de 
València: Maria Vicenta Mestre Escrivà.

Atesa la proposta formulada pel tribunal qualificador del procés 
selectiu per concurs del grup A (subgrup A1), pel torn lliure, sector 
d’administració especial, escala tècnica superior de formació perma-
nent, convocat per la Resolució de 7 d’octubre de 2022, i verificada la 
concurrència dels requisits exigits en la base setena de la convocatòria, 
i de conformitat amb el que es disposa en els articles 94.1.m) i 190 
dels Estatuts de la Universitat de València, aprovats per Decret de 30 
de juliol de 2004, de la Generalitat Valenciana, i modificats pel Decret 
45/2013, de 28 de març, de 2013, i a proposta del tribunal qualificador, 
es resol:

Primer
Nomenar funcionari de carrera del grup A (subgrup A1), sector 

d’administració especial, escala tècnica superior de formació perma-
nent, la persona aspirant aprovada que s’indica:

NIF COGNOMS NOM

***1919** PALLAS FERRANDO JUAN

Segon
La diligència de presa de possessió es formalitzarà d’acord amb la 

normativa vigent i es trametrà per a inscriure-la al registre de personal 
corresponent.

La data de presa de possessió serà l’1 de maig de 2024.

Tercer
Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, es pot 

interposar, conforme amb l’article 123 de la Llei 39/2015, recurs potes-
tatiu de reposició, en el termini d’un mes comptador des de l’endemà 
de la notificació o de la publicació davant el mateix òrgan que va dic-
tar la resolució que s’impugna, o bé, directament, interposar el recurs 
contenciós administratiu en el termini de dos mesos comptadors des 
de l’endemà de la notificació o de la publicació davant els òrgans de 
la jurisdicció contenciosa administrativa de la Comunitat Valenciana.

València, 17 d’abril de 2024.– La rectora de la Universitat de Valèn-
cia: Maria Vicenta Mestre Escrivà.


		2024-04-22T13:32:18+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




